
DODATEK č. 2
yě o poskytování služeb č. 2020/KST/l ze dne 13. 2. 2020, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 15.04.2020

jen „Dodatek č. 2“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi stranami

1) Městská část Praha 7
Se sídlem:
IČO:
DIČ: 
č. ú.:
bankovní spojení: 
zastoupená:

U Průhonu 1338/38. 170 00 Praha 7
000 63 754
CZ00063754

Česká spořitelna, a.s., Praha 7 
Mgr. Janem Čižinským, starostou

(dále jen „Objednatel“)

a

2) 7U s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
č. ú.:
bankovní spojeni: 
zastoupená:

Ortenovo nám. 947/12a, 170 00 Praha 7 
264 18 274 
CZ26418274

Česká spořitelna a.s.
Mgr. Tomášem Trnkou, jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel)“
(dále společně jako „smluvní strany“)

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0064/21-R 
z jednání č. 5, ze dne 26.01.2021.

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 2. 2020 výše uvedenou smlouvu o poskytování služeb 
č. 2020/KST/l, která byla dne 15.04.2020 změněna Dodatkem č. 1 (dále jen „Smlouva“).

2. Na základě Smlouvy dochází k pravidelnému ekologickému úklidu kanceláří a společných prostor, 
spočívajícímu zejména v provádění úklidových činností a zajištění dalších služeb v objektu 
Objednatele na adrese U Průhonu 1338/38, Praha 7.

3. V souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 za účelem změny 
dále uvedených ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna:

a. změna přílohy č. 1 Smlouvy,

b. změna přílohy č. 2 Smlouvy.



2. Ruší se dosavadní příloha č. 1 Smlouvy a nově ji nahrazuje příloha č. 1 - Popis a četnost prací 
Poskytovatele, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

3. Ruší se dosavadní příloha č. 2 Smlouvy a nově ji nahrazuje příloha č. 2 - Spotřebovaný materiál k 
doplňování (sáčky do košů, toaletní potřeby, vůně atd.), která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Popis a četnost prací Poskytovatele

b) Příloha č. 2 - Spotřebovaný materiál k doplňování (sáčky do košů, toaletní potřeby, vůně atd.)

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Poskytovatel.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv zajistí MČ Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dodatku č. 2 a neprodleně bude druhou 
smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán na základě vzájemně poskytnutých 
pravdivých informací, že jejich vůle uzavřít tento Dodatek č. 2 je svobodná, vážná, určitá a prostá 
omylu, což stvrzují podpisy osob, ježjsou za smluvní strany oprávněny podepisovat ajejichž právo 
učinit toto právní jednání nebylo nikým omezeno.

Přílohy:

1. Popis a četnost prací Poskytovatele
2. Spotřebovaný materiál k doplňování (sáčky do košů, toaletní potřeby, vůně atd.)

V Praze dne 
za Objednatele

V Praze dne ý- 
za Poskytovatele

jednatel 7U s.r.o.



Příloha č. 1 - Popis a četnost prací Poskytovatele

1. Administrativní prostory, schody

lx denně
• mytí podlah mimo kanceláří včetně vestibulu
• úklid výtahu včetně otírání dveřních čidel
• vyluxování interiérové části vstupních rohoží
• vysypání košů v kuchyňkách

3x týdně
• vysypání košů na separovaný odpad ve vestibulu a za budovou

2x týdně
• vysypávání košů v kancelářích vč. košů na tříděný odpad
• mytí podlah v kancelářích
• utření volných ploch pracovních stolů, telefonů, monitorů/PC

lx týdně
• otření židlí a lavic ve společných prostorách
• setření prachu na ostatních volných a dostupných plochách do 1,5 metru výšky
• utření parapetů
• vysypávání skartovačů
• utření zábradlí ve společných prostorách (vnitřní část zábradlí hlavního a točitého schodiště)
• úklid točitého schodiště mezi přízemím a 1. patrem
• otření elektronické úřední desky (žádný saponát)
• zametení a případně vyčištění venkovních schodů před hlavních vchodem
• umytí skel u přepážkových pracovišť v přízemí a 1. patře
• vytírání velkého sálu
• lokální leštění skel na karuselech a vstupních dveřích v přízemí
• úklid hlavního schodiště
• terasy - utření stolů a židlí
• mytí podlah v zasedacích místnostech na jednotlivých patrech

lx měsíčně
• mytí skleněných stěn v zasedacích místnostech
• mytí kulatých okenních skel na společném schodišti
• setření prachu na skříních v kancelářích v přízemí ve výšce (viditelné z 1. patra)
• vyčištění vnější části čistících zón v přízemí
• utírání spodní strany rámu oken v přízemí

lx za 3 měsíce
• setření prachu na horních plochách vestavěných skříních v kancelářích
• dezinfekce chladniček
• utírání dveří včetně skelněných výplní



2. Toalety

lx denně
• desinfekční mytí mís a pisoárů
• vyprazdňování odpadkového koše a výměna sáčku
• mytí podlahy a leštění umyvadel, zrcadel, baterií

lx měsíčně
• utírání a dezinfekce WC kabinek

Průběžné doplňování hygienického materiálu

3. Sklady, technické místnosti
lx týdně běžný úklid prostor

4. Denní úklidová služba
Průběžný úklid sociálních zařízení, kuchyněk a vstupního vestibulu, po jednotlivých podlažích, s 
podepsáním provedení kontroly a úklidu a průběžné doplňování hygienických potřeb.

Spotřebovaný materiál k doplňování (sáčky do košů, toaletní potřeby, vůně atd.) bude účtován podle 
skutečně odebraného množství dle předem stanoveného ceníku.



I
Příloha č. 2 - Spotřebovaný materiál k doplňování (sáčky do košů, toaletní potřeby, vůně atd.) 
včetně orientačních cen

NÁZEV ZNAČKA MNOŽSTVÍ CENA BEZ DPH

Tablety do myčky 
(preference) ecozone 72 ks 359,95 Kč

Tablety do myčky finish 0 % powerball 200 ks 669 Kč

Sůl do myčky WINNTS sále 1 kg 56,08 Kč

Leštidlo do myčky WINNTS Brillantante 250 ml 49,09 Kč

Pytle do koše 35 1 FINO Green Life 22 ks 39,00 Kč

Pytle do koše 10 1 FINO COLOR 50 ks 32,20 Kč

Hygienické sáčky AllServices 30 ks 17,00 Kč

Toaletní papír LINTEO Satin bílý 16 ks 89,00 Kč

Toaletní papír JUMBO 190 mm 6 ks 156,09 Kč

Papírové ručníky
Professional 5 x 150 

bílé 750 ks 157,18 Kč

Tekuté mýdlo
WINNTS naturel 

sopone 5 1 350,00 Kč

Sapon na nádobí JELEN na nádobí 500 ml 35,45 Kč

Sapon na nádobí WINNTS Piatti Lime 5 1 274,67 Kč




